
  
COPIA 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

n. 42 del 21/10/2016 
 
Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente.- 
                 
L’anno   duemilasedici il giorno ventuno del mese di ottobre alle ore 17.00 in Proceno nella sala delle 
adunanze posta nella Sede Comunale, convocato con regolari avvisi, si è riunito il Consiglio comunale 
in seduta straordinaria per trattare gli affari iscritti nell’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il signor Pellegrini Cinzia - Sindaco 
Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 
 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  
Pellegrini Cinzia Sindaco s  
Pinzi Roberto Vicesindaco  s 
Santoni Franco Assessore s  
Pifferi Alessandro consigliere s  
Gobbi Deborah consigliere s  
Lombardelli Adio consigliere  s 
Rossi Valerio consigliere s  
Masini Giordano consigliere s  
Battistoni Francesco consigliere s  
Donatelli Irene consigliere s  
Barbini Anna Maria consigliere s  
 
                                                                                    Presenti 9            Assenti 2 
 
Partecipa il sottoscritto Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del 
verbale. 
Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione in 
seduta pubblica degli affari iscritti all’ordine del giorno. 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 Visti i verbali della seduta del 31.07.2016,  nella quale sono state adottate le deliberazioni registrate dal n.30 al n.41 
compreso; 
 Udita la proposta del Presidente di approvare i verbali   della seduta del 31.07.2016   che vanno dal n.30 al 
n.41compreso; 
 Riportato l’intervento del consigliere Battistoni, il quale chiede d leggere i verbali per verificare che i suoi interventi 
fossero stati riportati in atti; 
 Udita altresì la replica del Sindaco che ricorda al consigliere Battistoni che tutte le delibere vengono pubblicate 
all’albo pretorio online del Comune e che, quindi, ha avuto tempo e modo di verificarlo personalmente; 
 Visto il parere favorevole del responsabile del settore amministrativo   sulla regolarità tecnica della proposta; 
 Visto il D.Lgs 267/00; 
 Riportata la seguente dichiarazione di voto di Battistoni: “Contrari perché non è stato dato modo di leggere in 
consiglio se nelle delibere erano state riportate le dichiarazioni fatte e chieste di essere messe a verbale dei punti del consiglio 
precedente; 
 Con voti   favorevoli n.6, contrari n.3 (Barbini, Donatelli e Battistoni), astenuti n.0, legalmente espressi; 

D E L I B E R A 
 Di approvare i verbali della seduta del 31.07.2016  nella quale sono state adottate le deliberazioni registrate con i 
numeri da 30 a 41 compreso.- 
 
 A questo punto entra in aula il consigliere Roberto Pinzi ed il numero dei presenti sale a 10.- 
 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 
Il Responsabile del servizio 
F.to Cinzia Pellegrini 
 
 

 
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 
Il Responsabile di Ragioneria 
F.to Cinzia Pellegrini 
 
 

 
F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott.ssa Elena Piccoli Pellegrini Cinzia 
 
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 
sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  14/11/2016       al  29/11/2016           al n. 454     del Registro delle 
Pubblicazioni 
 
Proceno lì 14/11/2016                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott.ssa Elena Piccoli 
                                                                               

 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 24/11/2016       essendo trascorsi 10 giorni dalla sua 
pubblicazione all'Albo on line 
 

F.to Il Segretario Comunale Proceno lì 24/11/2016 
Dott.ssa Elena Piccoli 

 
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

 


